INTERNACIONAL COMPANIA DE SEGUROS

Especialidad

Ubicacién Ranking General
Producto con Liderazgo
Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 09/18 (Cantidad)
Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)

RSE
Accionistas extranjeros

Grupo Econdmico/Bancario/Asegurador

GRUPO SMG/BAPRO - RANKING

VIDA
31
VIDA
191.293.620,00
83.237.290,00
0,00%
108.056.330,00
0
MULTICANAL
sl
BAPRO
NO
sl
NO
SMG-BAPRO
12

VIDA
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