## INTERNACIONAL COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

INTERNACIONAL (Periodo Anual al 31-12-2018)	
Especialidad	VIDA
Ubicación Ranking General	31
Producto con Liderazgo	VIDA
Activo	\$ 191.293.620,00
Pasivo	\$ 83.237.290,00
Siniestralidad	0,00%
Ventas	\$ -
Patrimonio Neto	\$ 108.056.330,00
Juicios AL 09/18 (Cantidad)	0
Canales	MULTICANAL
Bancaseguros	SI
Banco asociado	BAPRO
Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)	NO
RSE	SI
Accionistas extranjeros	NO
Grupo Económico/Bancario/Asegurador	SMG-BAPRO
GRUPO SMG/BAPRO - RANKING	12
COMISIONES	
VIDA	0%